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Prezzi vedi a pagina 149
Prices see page 149

Interno ed esterno a vista: bianco
Interior and exterior on sight: white

Intérieur et extérieur visibile : blanche
Innen und außen sichtbar:weiß

Interior y exterior a vista: blanco

Dati di collaudo - Test details - Détails d’essai - Prüfungsergebnisse - Datos de ensayo - MAX = (25°C - % U.R. 60)

ACCESSORIO / ACCESSORY:
Porte scorrevoli / Sliding doors
Portes coulissantes / Schiebetüre
Puertas corredizas

Centralina elettronica / Electonic cabinet / Central électronique
Elektronisches Steuergehäuse / Centralita electrónica

BABY 60
BABY 90
BABY 120
BABY 150
BABY 180
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SG:
Disponibile in versione SG senza gruppo refrigerante
Available without refrigerating group, SG version
Disponible en version SG sans le group réfrigérant
Verfügbar in Version SG ohne gek. Gruppe
Disponible en version SG sin grupo refrigerador

BABY 60

DI SERIE / STANDARD:
Tenda notte
Night curtain / Rideau pour la nuit
Nachtvorhang / Cortina para la noche

N° 4 ripiani spostabili e inclinabili,
completi di porta prezzi in PVC
N° 4 shelves, moveable and reclining,
complete with PVC price holders
N° 4 étageres réglables et inclinables,
équipées de porte-prix en PVC
N° 4 Ablagen,verstellbar und kippbar,
komplett mit Tür aus PVC
N° 4 estantes ajustables e inclinables,
inlcuyen portaprecios en PVC

Rotating Power

Rotating Power

Vasca in lamiera d’acciaio INOX
Basin made of STAINLESS STEEL
Bac en tôle d’acier INOX
Becken aus NIROSTA
Recipiente: de chapa de acevo INOX

mm. (LxPxH)Watt Kg.°C m2

Superficie espositiva / Display surface

Evaporazione acqua di sbrinamento
Evaporation of defrost water
Evaporation eau de dédivrage
verdunsten des Auftauwassers
Evaporación agua descongelaciòn
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Prezzi vedi a pagina 149-150
Prices see page 149-150

206 8/2 � SUPERMERCATI �   MURALI

Dati di collaudo - Test details - Détails d’essai - Prüfungsergebnisse - Datos de ensayo - MAX = (25°C - % U.R. 60)

BABY 60 WOOD
BABY 90 WOOD
BABY 120 WOOD
BABY 60 INOX
BABY 90 INOX
BABY 120 INOX

898

898

1263

898

898

1263

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

230v/1/50Hz

+4/+8

+4/+8
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R 404a

R 404a

R 404a

R 404a

R 404a

R 404a

115

185

255
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245

665x590x1986

965x590x1986

1265x590x1986

665x590x1986

965x590x1986

1265x590x1986

Finiture esterne legno - Interno nero
Exterior finish: wood - Interior: black

Finissage extérieur en bois - Intérieur en noir
Aueßere Fertigbearbeitung Holz - Innen schwarz

Acabados exteriores madera - Interior negro

Interno ed esterno a vista: inox
Interior and exterior on sight: stainless steel
Intérieur et extérieur visibile : inox
Interne und Externe sichtbar: inox
Interior y exterior a vista: inox

-

-

-

-

-

-

Di serie

Di serie

Di serie

Di serie

Di serie

Di serie
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1,35

1,80
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1,35

1,80

1

1

1

1

1

1

BABY 120 INOX

BABY 120 WOOD

BABY / BABY WOOD /
BABY INOX:
A RICHIESTA
Valvola per applicazioni con gruppo
esterno o centralizzato.
Griglie difesa motore di colori diversi.
ON REQUEST
Valve for applications with external or
central unit.
Motor protection grilles in different
colours.
SUR DEMANDE
Soupape pour applications avec groupe
extérieur ou centralisé.
Grilles protège-moteur de différentes
couleurs.
AUF ANFRAGE
Ventil für Verwendung mit Aussen-und
Zentralaggregate.
Motorschtz-Gitter in unterchiedlichen
Farben.
BAJO DEMANDA
Válvula para aplicaciones con grupo
externo o centrallizato.
Rejillas de defensa motor de distintos
colores.

mm. (LxPxH)Watt Kg.°C m2

Superficie espositiva / Display surface
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